温州市商务局关于2017年市级跨境电商公共海外仓入围名单的公示
为进一步贯彻落实国务院和省、市政府有关文件精神，发挥公共海外仓在带动外贸出口方面的作用，根据温商务〔2017〕161号 文件要求，市商务局启动了2017年市级公共海外仓建设工作。经县（市、区）申报、材料审核、公开评审和材料复核，现将入围名单予以公示。
公示期为2017年12月12日-12月18日，如有异议，请将意见以书面（实名或加盖公章）形式反馈市商务局，逾期视为无异议。

联系方式： 局外贸处    龚细午    电话:  88862382

局机关纪委  章丁山   电话:  88863793
                                                   市商务局

2017年12月12日

2017年市级跨境电商公共海外仓入围名单:

	海外仓实施企业名称(辖区)
	公共海外仓项目名称

	温州市金耀国际贸易有限公司(鹿城区)
	美国堪萨斯城公共海外仓

	温州海纳进出口有限公司(龙湾区)
	英国伯明翰公共海外仓

1